ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 129/09

O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente

da Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na

Atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina, torna público

que, julgados os recursos interpostos à Prova Técnica da Categoria de

Oficial do Registro de Imóveis, foram majoradas as notas dos candidatos

abaixo relacionados.

Candidato   Nova nota

Bianca Castellar de Faria 8,82

Carlos Alberto C. dos Santos 8,40

César Nicoleit 8,10

Christian Beurlen 8,70

Elisa Linck 8,60

Evânio Berto 7,91

Fernanda Isabel Wissel 8,60

Guilherme Gaya 7,10

Irley C. S. Q. do Nascimento 7,45

João Paulo V. de Moraes 7,71

Jorge Susumo Seino 9,05

Lúcia Dal Pont 9,45

Márcia Odete de Moraes 8,80

Maria Christina dos Santos 7,79

Oziel Francisco de Souza 9,10

Paulo Odilon Xisto Filho 8,10

Pedro J. Alcântara Mendonça 9,05

Régis Cassiano Menezes 8,65

Renato Martins da Silva 9,35

Sérgio Newmann Cupolilo 8,85

Florianópolis, 16 de outubro de 2009.

Desembargador Volnei Ivo Carlin

           Presidente